
ZARZĄDZENIE NR 130/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 21 czerwca 2021 r.

w sprawie powołania koordynatorów
Programu Mobilności Studentów i Doktorantów MOST w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

Na Uczelnianego Koordynatora Programu Mobilności Studentów i Doktorantów, zwanego 
dalej „Programem MOST”, w Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się mgr Ewę Czerwińską.

§2.

Na Kierunkowych Koordynatorów Programu MOST dla studentów i doktorantów powołuje 
się:

1) mgr Karolinę Rachubińską - Wydział Nauk Społecznych;
2) dr Katarzynę Klapczyńską - Wydział Kultury Fizycznej i Zdrowia;
3) dr Beatę Florkiewicz - Wydział Kultury Fizycznej i Zdrowia;
4) dra Wojciecha Jedziniaka - Wydział Kultury Fizycznej i Zdrowia;
5) dr Agatę Pyrzyńską - Wydział Prawa i Administracji;
6) dra hab. Jarosława Korpysa, prof. US - Wydział Ekonomii, Finansów i Zarządzania;
7) dr hab. Agnieszkę Majewską, prof. US - Wydział Ekonomii, Finansów i Zarządzania;
8) dra Leszka Gracza - Wydział Ekonomii, Finansów i Zarządzania;
9) dr Edytę Stępień - Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych;
10) dra Emila Lesnera - Wydział Humanistyczny;
11) dra Piotra Goniszewskiego - Wydział Teologiczny.

§3.

Na Koordynatora Szkoły Doktorskiej ds. Programu MOST dla doktorantów kształcących się 
w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje się dr hab. Paulinę 
Niedźwiedzką-Rystwej, prof. US.

§4.

Do zadań Koordynatorów, o których mowa w § 2, należą w szczególności:



1) uzgadnianie i zatwierdzanie ze studentami wykazu zajęć określonych w porozumieniu 
o programie zajęć, jak również uzgadnianie i zatwierdzanie zmian w tym 
wykazie;

2) przypisanie odpowiedniej liczby punktów ECTS za realizacje zajęć w ramach Programu 
MOST;

3) potwierdzanie w indeksie zrealizowania zajęć jako równoważnych z zajęciami 
w Uniwersytecie Szczecińskim oraz wpisanie ocen z zajęć zaliczonych w innej uczelni 
według skali ocen zamieszczonej w Regulaminie Studiów Uniwersytetu Szczecińskiego 
na podstawie dostarczonych przez studenta dokumentów.

§5.

Do zadań Koordynatora, o którym mowa w § 3, należą w szczególności:
1) akceptacja indywidualnego planu badawczego doktoranta w uczelni macierzystej;
2) wyrażenie zgody na udział w Programie MOST, po uprzedniej akceptacji promotora 

albo promotorów;
3) uzgadnianie i zatwierdzanie z doktorantami porozumienia o programie zajęć, jak 

również uzgadnianie i zatwierdzanie zmian w tym wykazie;
4) rozliczanie realizacji treści porozumienia o programie zajęć.

§6.

Pełnienie funkcji Koordynatora, o którym mowa w § 2-3, wyczerpuje wymagania w okresowej 
ocenie nauczycieli - parametru C (obowiązki organizacyjne wynikające z pełnienia funkcji 
w Uniwersytecie Szczecińskim), określone w zarządzeniu nr 195/2019 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie zasad okresowej oceny nauczycieli 
akademickich przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim.

§7.

Traci moc zarządzenie nr 2/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 8 stycznia 
2020 r. w sprawie powołania koordynatorów Programu Mobilności Studentów i Doktorantów 
MOST w Uniwersytecie Szczecińskim.

§8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof.drhab. Waldemar Tjyttynski


